
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1796

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7637673 714071 Гайдук Роман Ігорович 227172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

335,52

2 8091807 714071 Олійник Дарина Мирославівна 227945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

293,24

3 8319853 714071 Побурко Роман Андрійович 228487 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

356,36

4 7637650 714071 Струк Богдан Іванович 228013 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

352,36

5 7148960 714071 Твардовська Тетяна Ігорівна 228008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

336,88

6 7086053 714071 Чуйко Вікторія Сергіївна 201427 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

287,88

7 8385122 714071 Шах Роман Андрійович 228032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

291,12

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8171427 714068 Герасим Ольга Олегівна 227162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 274,92

2 7152615 714068 Ковташинець Анна Петрівна 227779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 333,32

3 8267113 714068 Ніколаєва Уляна Романівна 227933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 291,24

4 7812394 714068 Приймак Світлана Ігорівна 227936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 322,52

5 8151664 714068 Теплякова Єлизавета Юріївна 255439 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 343

6 7115691 714068 Цапик Софія Ігорівна 100263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 306,24

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8298191 713801
Грет Катерина Ярославівна 227174 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

255,6

2 7476248 713801
Посікера Богдан Костянтинович 227952 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

283,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7978444 714069 Діденко Роман Олегович 227796 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

292,92

2 8052586 714069 Долгополов Владислав Олександрович 227793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

305,52

3 8291790 714069 Кельбас Віталій Ігорович 227797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

240,24

4 7110661 714069 Кончаковська Аліна Володимирівна 255428 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

275,72

5 7103631 714069 Сідак Андрій Васильович 228015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

331,76

6 7082263 714069 Строкач Альона Вікторівна 228016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

299,68

7 7167023 714069 Тороні Дарія Василівна 228034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

284,32

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7371345 714080 Байовська Діана Ігорівна 228195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 307,24

2 7072097 714080 Богоніс Мар`ян Ярославович 228527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 295,72

3 7071765 714080 Громіш Ігор Ігорович 228191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 293,24

4 7085928 714080 Кос Христина Богданівна 228260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 332,24

5 7109514 714080 Курдина Тарас-Пилип Ростиславович 228266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 254,68

6 7105522 714080 Лук`яненко Марина Геннадіївна 228257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 319

7 7112831 714080 Мандзинець Наталія Іванівна 228268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 276,6

8 7948342 714080 Петришин Назарій Іванович 229730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 319,88

5



9 7920119 714080 Рижан Любов Миколаївна 228264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 295,24

10 7804347 714080 Сливка Ганна Віталіївна 228359 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 319,76

11 7110819 714080 Ставчанська Єлизавета Вадимівна 228352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 327,76

12 8045819 714080 Ясінська Василина Вікторівна 228363 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 307,76

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8298813 674203 Гринчишин Олег Володимирович 228445 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 252,56

2 8365296 674203 Лобас Віталій Андрійович 228498 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 307,24

3 7831575 674203 Логвінов Михайло Олександрович 228495 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 280,92

4 8028975 674203 Матіїшин Віталій Миколайович 228497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 310,24

5 8050929 674203 Нашора Артур Русланович 228491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 302,56

6 7155979 674203 Осипчук Дмитро Андрійович 227941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 283,36

7 7729805 674203 Погорілий Сергій Андрійович 228496 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 291,72

8 8086975 674203 Фуфалько Влада Сергіївна 228515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 320,88

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7134593 717004
Доскіч Остап Юрійович 228464 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

296,56

2 7379865 717004
Стародубцев Максим Дмитрович 228516 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

248,56

3 8251861 717004
Фурінець Михайло Васильович 228513 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

265

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7624668 717002 Шматкова Ганна Ігорівна 228510 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

312,76

2 7136761 717002 Щур Назарій Мирославович 45814634 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

320,24

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7048972 717794
Децик Маркіян Михайлович 228206 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

287,6

2 7130667 717794
Довгань Вікторія Василівна 236130 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

287,92

3 8197553 717794
Ільків Василина Василівна 228539 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

256,96

4 7793630 717794
Козак Анна-Анастасія Володимирівна 085540 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

257,84

5 7084426 717794
Копиляк Оксана Іванівна 229732 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

311,52

10



6 7796679 717794
Кузик Олег Богданович 229737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

322,32

7 7177620 717794
Лучишин Богдана Юріївна 236134 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

262,2

8 7045663 717794
Місюра Вікторія Миколаївна 229733 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

324,56

9 7647228 717794
Овчаренко Андрій Віталійович 229738 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

279,28

10 7114327 717794
Семко Роман Володимирович 082141 B20 24.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

347,76

11 7670681 717794
Хомич Микола Анатолійович 229755 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

327,24

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7168584 731445 Баліцька Галина Ігорівна 229781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 351,76

2 8205761 731445 Вінтоняк Назар Володимирович 259080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 331,12

3 7110842 731445 Задорожна Людмила Віталіївна 259086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 339,72

4 7065467 731445 Павлюк Іван Сергійович 229792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 310,6

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7310250 722478
Гуда Максим Віталійович 229824 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

262,32

2 7753485 722478
Деревенко Мар`ян Олексійович 229818 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

258,56

3 7880014 722478
Кантор Андрій Ігорович 229843 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

301,12

4 7164853 722478
Пухнатий Роман Михайлович 214254 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

273,2

5 7131831 722478
Семенюк Вікторія Степанівна 229905 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

267,76

13



6 7161497 722478
Сенейко Юлія Володимирівна 229915 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

260,64

7 7157685 722478
Сидор Надія Романівна 229899 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

300,12

8 7310260 722478
Співак Олег Романович 229902 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

282

9 7310251 722478
Терещук Віталій Юрійович 229901 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

274,24

10 8018645 722478
Тимошенко Дмитро Володимирович 229903 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

278

11 7307005 722478
Цицак Ірина Богданівна 229896 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

294,32

12 7134769 722478
Чорна Роксолана Володимирівна 229918 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

270,44

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1796

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7790176 707624 Дідич Віктор Олегович 198060 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

268,88

15


